
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio  

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: uri@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: internazionalizzazione@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 
 

Selezione delle domande di mobilità studenti per tirocinio (SMP) 
programma ERASMUS+ (KA131) A.A. 2024/2025 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione 1688 del 29/01/2025, per la formazione di una graduatoria di candidati per 

l’assegnazione delle borse di mobilità per tirocinio (SMP) al programma Erasmus+ (KA131) a.a. 2024/2025 agli 

studenti regolarmente iscritti; 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 4803 del 20/03/2025; 

Visto il verbale della Commissione di valutazione delle domande prot. 5018 del 25/03/2025; 

DECRETA 

L’approvazione della sotto riportata graduatoria provvisoria dei candidati risultati idonei per l’assegnazione 

delle borse di mobilità per tirocinio relative al programma Erasmus+ (KA131) a.a. 2024/2025: 

 

CANDIDATI MOBILITA’ ERASMUS STUDENTI – ISCRITTI TRIENNIO 

N° Candidato Anno Data nascita Punteggi art.5 Totale 

A (Max 6 
p.) 

B (20 p.) C (Max. 15 
p.) 

1 Francesco Matteo 

PRIMICERI 
II 10/12/2005 6 0 10 16 

 

Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie potranno essere presentati reclami 

avverso le medesime. In assenza di reclami le presenti graduatorie provvisorie diverranno definitive senza 

l’adozione di alcuno nuovo provvedimento. Qualora pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale, si 

procederà all’approvazione della graduatoria definitiva. 

 
 
Cosenza, 25 marzo 2025 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 

 


		2025-03-25T10:16:04+0100
	FRANCESCO PERRI




